de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a 
l’expedient.

Clàusula 3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació pels tres anys de contracte es fixa en la 
quantitat nou mil euros (9.000,00€) IVA exclòs, més mil vuit-cents noranta euros (1.890,00€), 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de deu mil vuit-cents noranta euros 
(10.890,00€), IVA inclòs. Es desglossa, de la següent manera, IVA exclòs:

Auditoria de comptes 2025 3.000 euros
Auditoria de comptes 2026 3.000 euros
Auditoria de comptes 2027 3.000 euros

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,